
P O L I T E C H N I K A 
G D A K I S K A 
WYDZIAL ELEKTROTECHNIKI 
I AUTOMATYKI 

Dziekan 
Gdansk, dnia 24.07.2018 

L.dz.WEiA.1198.2018 

wsprawie; post^powania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na dostaw^ sprz^tu informatycznego dIa Wydzialu 
Elektrotechniki i Automatyki PolitechnikI Gdanskiej (nr post^powania: 
ZP/127/014/D/18). 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowieri publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z pozniejszymi zmianami), Zamawiajacy informuje, 
iz w post^powaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostaw^ sprz^tu 
informatycznego dIa Wydzialu Elektrotechnii<i i Automatyki Politecliniki Gdanskiej", w terminie 
oferty ztozyto 3 Wykonawcow, zgodnie z zestawieniem: 

Cz^sc I: 
Koncept Sp. z 0 . 0 . o/Gdarisk 
ul. Waiy Piastowskie 1 
80-855 Gdansk 

Cena oferty: 1 120,00 PLN brutto 

Kryteria oceny ofert: cena 60%, koszt eksploatacji 25%, parametry uzytkowania 15%. 

Cz^sc II: 
Koncept Sp. z o.o. o/Gdarisk 
ul. Waty Piastowskie 1 
80-855 Gdansk 
Cena oferty: 1 808,10 PLN brutto 
Kryteria oceny ofert: cena 60%, gwarancja 40%. 

Cz^sc III: 
Koncept Sp. z o.o. o/Gdaiisk 
ul. Waly Piastowskie 1 
80-855 Gdansk 

Cena oferty: 7 613,70 PLN brutto 
Kryteria oceny ofert: cena 60%, wydajnosc obliczeniowa 35%, parametry techniczne podzespotow 
5%. 

tel.: 58 348 62 76 
fax: 58 347 18 02 
e-mail: dz iekan.weia®pq.qda.pl 
www.eia.pq.edu.pl 

POLITECHNIKA GDANSKA 
Wydziaf Elektrotechniki i Automatyki 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdansk 



P O L I T E C H N I K A 
G D A N S K A 
WYDZIAL ELEKTROTECHNIKI 
I AUTOMATYKI 

Cz?sc IV: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 
PLN 

Gwarancja 
Czas 

zabrania 
sprz^tu 

do serwisu 

1 
Koncept Sp. z o.o. o/Gdarisk 

uL Waty Piastowskie 1 
80-855 Gdarisk 

12 510,00 37 m-cy do 24 
godzin 

2 
A M A D O IT Tomasz Szady 

ul. Przytulna 46/2 
80-176 Gdarisk 

12 804,00 37 m-cy 23 godziny 

3 

Komputronik Biznes Sp. z o. o. 
ul. Wotczyriska 37 

60-003 Poznari 
12 176,00 37 m-cy do 24 

godzin 

Cz?sc V: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 
PLN 

Gwarancja 
Czas 

zabrania 
sprz^tu 

do senwisu 

1 

Koncept Sp. z o.o. o/Gdarisk 
ul. Waty Piastowskie 1 

80-855 Gdarisk 
19 520,00 37 m-cy do 24 

godzin 

2 

A M A D O IT Tomasz Szady 
ul. Przytulna 46/2 
80-176 Gdarisk 

20 490,00 37 m-cy 23 godziny 

3 
Komputronik Biznes Sp. z o. o. 

ul. Wotczyriska 37 
60-003 Poznari 

18 802,00 37 m-cy do 24 
godzin 

Cz?sc VI: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 
PLN 

Gwarancja 
Czas 

zabrania 
sprz^tu 

do serwisu 

1 
Koncept Sp. z o.o. o/Gdarisk 

ul. Waty Piastowskie 1 
80-855 Gdarisk 

37 000,00 37 m-cy do 24 
godzin 

2 
A M A D O IT Tomasz Szady 

ul. Przytulna 46/2 
80-176 Gdarisk 

37 280,00 37 m-cy 23 godziny 

3 

Komputronik Biznes Sp. z o. o. 
ul. Wotczyriska 37 

60-003 Poznari 
33 700,00 37 m-cy do 24 

godzin 

POLITECHNIKA GDAIvlSKA tel.: 58 348 62 76 
Wydziat Elektrotechniki i Automatyki fax: 58 347 18 02 
ul. G. Narutowicza 11/12 e-mail: dziekan.weia(a)pq.qda.pl 
80-233 Gdansk www.eia.pq.edu.pl 



P O L I T E C H N I K A 
G D A K I S K A 
WYDZIAL ELEKTROTECHNIKI 
I AUTOMATYKI 

Cz?sc VII: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 
PLN 

Gwarancja 
Czas 

zabrania 
sprz^tu 

do serwisu 

1 
Koncept Sp. z o.o. o/Gdaiisk 

ul. Waty Piastowskie 1 
80-855 Gdansk 

21 180,00 37 m-cy do 24 
godzin 

2 
AMADO IT Tomasz Szady 

ul. Przytulna 46/2 
80-176 Gdansk 

18 971,00 37 m-cy 23 godziny 

3 
Komputronik Biznes Sp. z o. o. 

ul. Wotczyriska 37 
60-003 Poznari 

18 800,00 37 m-cy do 24 
godzin 

Termin wykonania zamowienia dIa czesci od I do VII - 30 dni. 
Warunki ptatnosci: przelew 30 dni. 

Rownoczesnie informuj?, ze Zamawiajacy przeznaczyt na sfinansowanie zamowienia kwot?: 
91 461,64 PLN, wtym: 
dIa cz?sci I: 2 396,50 PLN , 
dlacz^sci II: 1 600,00 PLN , 
dlacz?sci ill 6 796,14 PLN , 
dlacz^sci IV: 11 016,00 PLN, 
dlacz?sciV: 17 047,00 PLN, 
dIa cz?sci VI: 33 606,00 PLN, 
dIa czesci VII: 19 000,00 PLN. 

prof, drhab. 

W Y D Z I A L 

2 Nieznariski, 
2W. P G 

, . LEKTROTECHNIKI 
I AUTOMATYKI 

Dyrektor Administrac 

W Y D Z I A L L L E K T V . O I E C H N I K I 
I A U T O M A T Y K I 

POLITECHNIKA GDAr^SKA 
Wydziat Elektrotechniki i Automatyki 
ul. G. Narutowicza 11/12 

. ; . ;skS0-233 Gdarisk 

tel.: 58 348 62 76 
fax: 58 347 18 02 
e-mail: dziekan.weia(S)pa.qda.pi 
www.eia.pq.edu.pl 


